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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 10

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 17

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-04-19

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Anatomi, fysiologi och hälsa, 7.5 hp (FHGAFH)
Kursansvarig: Cecilia Stigh





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

10 av 17 studenter besvarade kursanalysen. Sammanfattningen av fritextsvaren är baserade på mellan 5-8
svar.
Föreläsningarna var förinspelade, vilket var något som uppskattades förra gången kursen gick och som
studenterna då tyckte skulle behållas. Vid denna kursomgång efterfrågades istället fler liveföreläsningar. Vid
de webbinarier som fanns på kursen fanns möjlighet att träffa lärare och ställa frågor, men studenterna ansåg
inte de hann förbereda sig inför dem. Studenter hade även synpunkter på kurslitteraturen, som uppfattades
som lite svår att hitta relevant information i. Vissa tyckte att en hemtentamen hade varit bättre än en
salstentamen medan andra tyckte att salstentamen var en lämplig examinationsform med tanke på kursens
innehåll.
Vad gäller om studenterna vid examinationerna haft möjlighet att visa att de lärt sig det som uttrycks i
kursens lärandemål fanns kommentarer om att det i samband med seminarierna varit svårt att visa det,
eftersom det var svårt att veta hur detaljerad man skulle vara. 
Majoriteten av de som besvarade enkäten har lagt ner de förväntade 20 timmarna/vecka eller mer på
kursarbete. Studenterna upplevde att det var många nya ord och begrepp att lära sig, vilket tog tid.
Samtliga studenter upplevde bemötandet från lärare och övrig personal som professionellt i mycket hög, hög
eller i viss utsträckning. Kommentarer var att bemötandet från lärarna varit bra, men man hade efterfrågat
fler kontaktytor med lärarna.
Saker som studenterna tyckte var angeläget att ändra var kurslitteraturen, examinationsformer, kursens
studiefart samt undervisningsformen. Vad gäller examinationsformer fanns kommentarer om att ersätta
salstentamen med hemtentamen, vad gäller studiefarten om att kursen borde läsas på helfart istället för
halvfart och vad gäller undervisningsformen att det även borde vara live-föreläsningar på kursen.
Det studenterna tyckte var bra med kursen och som borde behållas var de inspelade föreläsningar,
seminarierna och seminarieuppgifterna. Studenterna tyckte även det var bra att allt material fanns tillgängligt
vid kursstart.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Till nästa gång kursen ges kommer kurslitteratur, studiefart samt undervisningsformer ses över. Även
seminarieuppgifter kommer att ses över och förtydligas.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


